

## Rozpočet víceprací

### Nasvícení přechodu pro chodce v ul. Petra Hrubého ve Slaném

Zhotovitel: ACP AuComp CZ, s.r.o., Praha 9

Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VYKOP KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	m	18	110,00	1 980,00
ZAHOZ KABEL.RYHY 35X60 CM RUCNE,ZEM.TR.3	m	18	100,00	1 800,00
FOLIE VYSTRAZNA Z PE ,SIRKA 33 CM	m	18	20,00	360,00
NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	m3	1	43,75	43,75
Skládkovné	kpl	1	1 200,00	1 200,00
Doprava výkopového materiálu,odvoz zeminy	kpl	1	1 500,00	1 500,00
ODSTRAN.CHODNIKU ZAMK.DLAZBA NAD VYKOPEM	m2	1	300,00	300,00
ODSTRAN.CHODNIKU ZAMK. DLAZBA MIMO VYKOP	m2	1,1	300,00	330,00
Průzkumné práce (sondy, IS, apod.)	ks	2	1 500,00	3 000,00
Uzemění FeZN - dodávka	m	18	28,53	513,54
Pokládka uzemění	m	18	28,70	516,60
svorka spojovací	ks	4	13,01	52,04
Montáž svorka spojovací	ks	4	37,50	150,00
oprava pouzdra	ks	1	1 050,00	1 050,00
Protažení kabelu výměna	kpl	1	650,00	650,00
Zapojení kabelu po výměně	kpl	1	250,00	250,00
				<b>13 695,93</b>

Rekapitulace víceprací ( bez DPH)

**13 695,93 Kč**

Datum: 05.01. 2021